
UCHWAŁA NR LII/492/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 30 czerwca 2004 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIV/536/00 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 8 listopada 2000 roku w sprawie regulaminu korzystania z Parku Strzeleckiego 

oraz zmiany uchwały Nr CXX/1125/02 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 12 września 2002 roku w sprawie wprowadzenia regulaminów korzystania 

z Parku - Planty Bieńczyckie, Parku Krowoderskiego i Parku Solvay 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568/ oraz art. 14 ust. 6 ustawy 
z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi /tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 147 poz. 1231, zm.: z 2001 r. Nr 128 
poz. 1401, z 2002 r. Nr 167 poz. 1372, z 2003 r. Nr 80 poz. 719, Nr 122 poz. 1143/ 
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr LXIV/536/00 dodaje się § 3a. o treści: 

„§ 3a. Naruszenie przepisów porządkowych zawartych w regulaminie, podlega 
karom przewidzianym w kodeksie wykroczeń oraz ustawie o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.” 

§ 2. 
W załączniku do uchwały Nr LXIV/536/00 w ust. 3 pkt 7 skreśla się wyrazy 

„wnoszenia i”. 

§ 3.  
W uchwale Nr CXX/1125/02 dodaje się § 4a. o treści: 

„§ 4a. Naruszenie przepisów porządkowych zawartych w regulaminie, podlega 
karom przewidzianym w kodeksie wykroczeń oraz ustawie o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.”  

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


